
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2019, nr. 2019-45;  

 

 

Besluit: 

1. Te beslissen om een ontwerpverklaring van geen bedenkingen  

als bedoeld in artikel 2.27 en 3.11 Wabo alsmede artikel 6.5 Bor af te geven 

voor de nieuwbouw van 6 appartementen op het perceel Markt 14; 

2. De ontwerpverklaring van geen bedenkingen voor de nieuwbouw van 6 

appartementen op het perceel Markt 14 ter inzage te leggen.  
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 juni 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


